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شهرداری هزینه‌ در خصوص آب‌گرفتگی را بیهوده می‌دانداجرای طرح یاریگران زندگی در ۸۰۰ مدرسه مازندران
ساری/ گروه استان‌ها: دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از اجرای طرح یاریگران زندگی در ۸۰۰ مدرسه استان 
خبر داد. علی‌اصغر میرزایی در دیدار اعضای شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان مازندران با نماینده ولی فقیه در استان با 
اظهار اینکه بیشترین کشفیات مواد مخدر در استان سنتی است، اظهار داشت: امسال بیش از ۱۰ هزار نفر دستگیر شدند که نسبت به 
سال گذشته پنج درصد افزایش داشتیم.وی با بیان اینکه در حوزه درمان بیش از ۴۰۰ شعبه مرکز متادون درمان داریم، گفت: بیش از 
۶۲ هزار معتاد در مراکز درمانی مشغول درمان هستند. میرزایی با اظهار اینکه در سال ۹۱ مازندران رتبه دوم مصرف در حوزه اعتیاد را 
داشت، گفت: این رتبه در سال ۹۶ به رتبه ۲۰ رسیده است و قبلًا معتادان متهاجر در همه جای استان دیده می‌شدند ولی خوشبختانه 

الان بسیار کمتر دیده می‌شود. میرزایی گفت: طرح یاریگران زندگی برای ایجاد حساسیت در موضوع مواد مخدر انجام می‌شود.

خوزستان / گروه استان‌ها: رئیس شورای اسامی شهر اهواز با اشاره به آب‌گرفتگی برخی مناطق و منازل اهواز پس از  باران اخیر 
گفت: شهردار اهواز هزینه‌کرد در خصوص آب‌گرفتگی‌ها را بیهوده می‌داند. عبدالزهرا سنواتی اظهار کرد: هر چند شهرداری بعد از بحران 
آب‌گرفتگی پیش آمده در حد بضاعت و توان خود عملکرد مناسبی داشته، اما قبل از بحران آمادگی لازم را نداشت. واقعیت این است که این 
بحران هم قابل پیش‌بینی بود و هم در نقاط فوق بحرانی قابل پیشگیری اما متاسفانه شهرداری و آبفا مشغول پاس‌کاری بودند و توجه لازم را 
به هشدارها و تذکرات شورا نداشتند. وی افزود: طبق ماده ۵۵ قانون شهرداری، شهرداری‌ها )به غیر از دفع و جمع‌آوری فاضلاب شبکه شهری 
که از عمده وظایف آبفاست( باید با ایجاد کانال‌های هدایت آب‌های سطحی جهت جلوگیری از آب‌گرفتگی وارد عمل شوند. سنواتی بیان 
کرد: بر این اساس شورای پنجم پیش‌بینی لازم را در بودجه ۹۸ برای شهرداری لحاظ کرد، اما متاسفانه شهرداری اقدام خاصی انجام نداد.
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استان‌ها
Provincesهم‌زمان با روز حمل و نقل انجام شد؛

تجلیل از رانندگان نمونه 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد

مشهد /  زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

هم‌زمان با روز حمل و نقل و با حضور فرمانده 
پلیس راهور و فرمانده انتظامی شهرستان 
سرخس، مدیرعامل و کارکنان شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، مراسم 
تجلیل از رانندگان نمونه ناوگان حمل و نقل 
خودرویی این مجتمع گازی در سالن آمفی 

تئاتر برگزار شد. 
سید مجید منبتی مدیرعامل پالایشگاه 
طی سخنانی فعالیت رانندگان شاغل 
در این مجتمع گازی را موتور محرک 
صنعت گاز دانست و افزود: پالایشگاه گاز 
شهید هاشمی‌نژاد به لحاظ قرار داشتن 
در خطه شمال و شمال شرق کشور از 
اهمیت بالایی در تامین انرژی شش 
استان کشور برخوردار است و فعالان 
حوزه حمل و نقل پالایشگاه جایگاه 
‌ویژه‌ای در شکوفایی صنعت عظیم گاز 

دارند. 
وی با اشاره به تردد کارکنان از منزل به 
پالایشگاه و بالعکس و استفاده روزانه 
آن‌ها از ناوگان خودرویی تاکید کرد: کلیه 
افرادی که در بخش حوزه حمل و نقل این 
مجتمع گازی فعال هستند با رعايت قوانين 
و مقررات و تردد با سرعت مطمئنه در بخش 
حمل و نقل عمومي جاده‌اي، آراستگی 
خودروها و رسیدگی به وضعیت مکانیکی 
اتوبوس‌ها، نقش بی‌بدیلی در خط مقدم 
تولید پایدار گاز دارند.گفتنی است، در پایان 
این مراسم با حضور فرماندهان پلیس راهور 
و انتظامی شهرستان سرخس، جمعی از 
رانندگان نمونه حوزه حمل و نقل پالایشگاه 
شامل بخش‌های اتوبوسرانی، تاکسیرانی، 
آتش‌نشانی و عملیات، مورد تجلیل قرار 

گرفتند.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت 
آب منطقه‌ای:

کرمانشاه کسری مخزن آب 
دارد

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت 
آب منطقه‌ای استان کرمانشاه اظهار 
داشت: طرح تعادل بخشی با هدف تعادل 
بخشیدن به آب خانه‌ها و سفره‌های آب 
زیرزمینی طی چندین سال گذشته در کل 
‌کشور اجرا شده و شاخص‌های متفاوتی

دارد.
علی مرادی افزود: طرح مذکور پروژه‌هایی 
از جمله انسداد چاه‌های غیرمجاز، نصب 
کنتور هوشمند، تغذیه مصنوعی برای 
تقویت آب خانه‌ها و... دارد که تعدادی از 
آن‌ها به سازمان جهاد کشاورزی و تعدادی 
نیز به مشارکت‌های مردمی و سازمان 
زمین‌شناسی در خصوصی سنگ کف 
دشت‌ها مربوط می‌شود. معاون حفاظت 
و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای استان 
کرمانشاه بیان کرد: در مجموع فعالیت آب 
منطقه‌ای در خصوص اجرای طرح تعادل 
بخشی مربوط به مسائل گشت و بازرسی 
از چاه‌ها، کنترل بهره‌برداری و اضافه 
برداشت‌ها و نصب کنتورهای هوشمند است.
این مسئول خاطرنشان کرد: وزارت نیرو 
هرکدام از استان‌ها را مکلف کرده میزانی از 
اضافه برداشت‌ها که قبلًا به صورت تجمعی 
در سفره‌های آب زیرزمینی رخ داده به صفر 
رسانده شود. وی با بیان اینکه در استان 
کرمانشاه یک میلیارد و ۸۸ میلیون متر 
مکعب کسری مخزن وجود دارد، افزود: 
۲۳ محدوده مطالعاتی در استان داریم که 
در برخی از محدوده‌ها نظیر ماهیدشت، 
کنگاور و حسن‌آباد شیان کسری مخزن 
بیشتر است. همچنین برخی سفره‌های 
آب زیرزمینی افت آبخوان کمتری دارند 
که البته باید جلوگیری شود تا دچار افت و 
نقصان نشوند. معاون حفاظت و بهره‌برداری 
شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه گفت: 
گروه‌های گشت و بازرسی آب منطقه‌ای 
استان کرمانشاه به طور مستمر در سطح 
دشت‌ها از حفاری غیرمجاز و اضافه برداشت 

از چاه‌ها جلوگیری می‌کنند.

کوتاه از استان‌ها یکشنبه 1 دی 1398  6
سال بیست و نهم| شماره 6133

22 دسامبر 2019 | 25 ربیع‌الثانی 1441

فرمانده انتظامی ایلام:

استمرار طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی در ایلام

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com 

فرمانده انتظامی ایلام از استمرار طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی در ایلام خبر داد. سرهنگ جمال 
موسوی بیان داشت: طرح مذکور با هدف پاکسازی 
نقاط آلوده و برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر، 
وسایل نقلیه متخلف و سارقان بوده است. وی 
افزود: کاهش میزان وقوع جرائم و افزایش احساس 
امنیت شهروندان در کلیه اماکن از دیگر وظایف 
پلیس بوده است.فرمانده انتظامی شهرستان 
ایلام تصریح کرد:از نتایج این طرح توقیف ۲۵ 
دستگاه خودرو و ۵ دستگاه موتورسیکلت متخلف 
و همچنین دستگیری ۶ سوداگر مرگ و کشف 
مقادیری مواد مخدر بوده است.وی با اشاره به 
اینکه در این راستا ۳ سارق دستگیر و یک دستگاه 
خودرو سرقتی نیز کشف شده است، خاطر نشان 
کرد:متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. این 
مقام مسئول از مردم خواست در صورت برخورد 
با هرگونه ایجاد مزاحمت از سوی اراذل و اوباش 
یا مشاهده مظاهر علنی فساد با مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.سرهنگ موسوی 
همچنین با تاکید بر استمرار طرح‌های پاکسازی 
نقاط آلوده و قاطعیت پلیس در اجرای این طرح‌ها 
از همکاری و تعامل خوب مردم با پلیس در 
شناسایی و کشف جرایم قدردانی و خواستار 
همکاری بیش از پیش شهروندان در شناسایی 

جرایم و دستگیری مجرمان و متخلفان شد.

شهردار کرج:

جاروی مکانیزه جایگزین 
پاکبانان می‌شود

کرج / علی   الوندی
news@ naslefarda.net 

نظافت معابر اصلی شهر با نیروی کار خدماتی، 
خطرات جانی را برای کارگران به همراه دارد؛ از 
این رو خیابان‌های اصلی و پرتردد تمام مناطق 
کرج در آینده نزدیک با جاروهای مکانیزه 
پاکسازی می‌شوند. علی کمالی‌زاده در جلسه 
شورای برنامه‌ریزی شهرداری کرج ضمن اظهار 
تاسف از درگذشت پاکبان مرحوم در اثر سانحه 
تصادف، از مکانیزه شدن سیستم نظافتی شهر تا 
پایان سال‌جاری خبر داد و اظهار داشت: استفاده از 
ماشین‌آلات مکانیزه در نظافت معابر پرتردد علاوه 
بر افزایش سرعت عمل، از بروز حوادث جانی برای 
کارگران خدمات شهری جلوگیری می‌کند.این 
مسئول تصریح کرد: سرعت زیاد برخی خودروها 
یا دید کم رانندگان در مواقع شب می‌تواند برای 
کارگران خدمات شهری خطرآفرین باشد. شهردار 
کرج، کاهش هزینه‌های خدمات شهری، بالابردن 
کیفیت خدمات، سرعت عمل بالا  و اقتصادی بودن 
طرح پاکسازی مکانیزه را از مهم‌ترین مزایای آن 
اعلام و بیان کرد: هدف ما این است که کل شهر را 
به سمت مکانیزه شدن هدایت کنیم. این امر تنها با 

همکاری شهروندان محقق می‌شود.

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی خبر داد: 

اعزام تیم‌های درمانی به مناطق 
آب‌گرفته شهر اهواز

خوزستان/ نسل‌فردا:  رئیس اورژانس 
پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم‌پزشکی اهواز از اعزام تیم‌های درمانی پیاده 
اورژانس به مناطق سیل‌زده و آب‌گرفته شهر اهواز 
در چهارمین روز آماده‌باش اورژانس خبر داد.
دکتر محمدامین زرگر  اظهار کرد: به دنبال بارش 
باران سیل‌آسا در چند روز گذشته و آب‌گرفتگی 
مناطقی از شهر اهواز، بنا به دستور ریاست دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز و ریاست سازمان اورژانس 
کشور مبنی بر آماده‌باش کامل کلیه‌ پرسنل و 
پایگاه‌های شهری و جاده‌ای مرکز اورژانس ۱۱۵ 
اهواز، از روز چهارشنبه ۲۷ آذرماه دو دستگاه 
اتوبوس‌آمبولانس به همراه پزشک، پرستار، دارو و 
ملزومات پزشکی در مناطق کوت‌عبداله، شیبان، 
کوی علوی، شهرک دانشگاه و سایر مناطقی که 

نیاز به خدمات درمانی داشتند، مستقر شدند.
 وی افزود: در سه روز گذشته به ‌۱۴۵۰ بیمار 
نیازمند ضمن انجام ویزیت، خدمات درمانی 
ارائه شد. زرگر گفت: با توجه به مشکلات زیادی 
که مردم در این‌ مناطق دارند و همچنین نیاز 
به ارائه خدمات درمانی، تصمیم بر این گرفته 
شد که این طرح برای روز چهارم  عاوه بر 
استقرار اتوبوس‌آمبولانس در مناطق یاد شده، 
با  اعزام تیم‌های پیاده دو نفره با کوله‌پشتی به 
همراه دارو و ملزومات پزشکی به مناطق دیگر 
ادامه یابد تا کسانی که توانایی خروج از منزل 
را نداشته و نیاز به خدمات درمانی دارند، 
‌شناسایی و به آن‌ها خدمات درمانی ارائه 

شود.

دریچه

شهرداری اندیشه راه یك‌ساله را شش ماهه پیمود 
اندیشه / سحر مصطفوی‌آرام 
aaramm69@gmail.com

رئیس کمیسیون برنامه‌ریزی و بودجه شورای اسلامی 
شهر اندیشه از افزایش بودجه شهری وعمرانی این 
شهر در سال‌جاری خبر داد و گفت: در سال ۹۷ 
بودجه عمرانی و شهری اندیشه ۶۰ میلیارد تومان بود 
که از این رقم حدود۲۵ میلیارد آن به بخش عمرانی 
اختصاص داشت و امسال این رقم به دو و نیم برابر 
افزایش یافته و  بودجه سال ۹۸ به ۱۳۹میلیارد تومان 

رسیده است.
بدلی اظهار داشت: از سه ماه گذشته تا کنون هفت 
مورد کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی بزرگ در اندیشه 
انجام شده که  پروژه ورزشگاه معلولان در فاز دو یکی از 
آن‌ها بود و در گام اول آن چهار میلیارد تومان هزینه و 

۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است . 
وی افزود: سرای بانو با چهار میلیارد تومان، سالن 
چند منظوره ورزشی در فاز ۵ با شش میلیارد تومان از 
دیگر طرح‌ها بوده که در طول سه ماه پیمانکار تعهدات 
خود را به اتمام رسانده و پیشرفت  صددرصدی را 
داشتیم. بدلی اظهار داشت: اخیرا نیز کلنگ‌زنی دو 
پروژه مشارکتی بازار روز امیرکبیر با هشت میلیارد 
تومان و بازار ارکیده در فاز ۵ با ۱۶ میلیارد تومان 
اعتبار صورت گرفته است. وی افزود: پایانه مسافربری 
در فاز ۳ نیز با پیش‌بینی چهار میلیارد تومان اعتبار از 
دیگر پروژه‌هاست که امیدواریم فاز اول آن تا  شش 
ماه آینده به بهره‌برداری برسد. بدلی با بیان اینکه طی 
سال‌های اخیر این حجم از پروژه عمرانی به لحاظ 
کمی و کیفی در اندیشه بی‌نظیر بوده افزود: مطمئنا 
با همکاری مدیران شهری و مجریان و تزریق مالی به 

موقع این طرح‌ها تا دو سه سال آینده به بهره‌برداری 
کامل خواهند رسید. رئیس کمیسیون برنامه‌ریزی 
و بودجه شورای اسلامی شهر اندیشه با بیان اینکه 
اندیشه شهری قابل توسعه و پیشرفت است، افزود: با 
توجه به استاندارد بالای چهار سرانه ورزشی، فضای 
سبز، فضای آموزشی و تجاری در این شهر و کسب 
رتبه  اول در استان و همچنین رعایت متدهای نوین 

شهری مابه دنبال جذب سرمایه‌گذار برای رونق هر چه 
بیشتر شهر  هستیم.

شرکت توسعه عمران، بال عمرانی و 
آبادانی اندیشه است

وی شرکت عمران و شهرسازی را بال عمرانی برای 
شهر اندیشه دانست و افزود: این شرکت امسال  
بیش از دو هزار واحد مسکونی در طرح اقدام ملی 

مشترک را در برنامه داشته و با به کارگیری پنج 
پیمانکار در حال اجرای طرح است. بدلی بیان 
کرد: بافعالیت شرکت توسعه عمران بودجه شهری 
به جای ۳۰۰میلیارد تومان به دوبرابر می رسد و 
با وجود دو بدنه قوی و فعال عمران شهرداری و 
‌شرکت توسعه عمران، شهر اندیشه در مسیر آبادانی 

گام بر می‌دارد.

رئیس کمیسیون برنامه‌ریزی و بودجه شورای اسلامی شهر اندیشه:

 از سه ماه گذشته تا کنون هفت 
مورد کلنگ‌زنی پروژه‌های 
عمرانی بزرگ در اندیشه 
انجام شده که  پروژه ورزشگاه 
معلولان در فاز دوی کی از آن‌ها 

بود

رنا
س :ای

عک

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان قم با 
بیان اینکه ناجا در خط مقدم پیشگیری از آسیب‌های 
اجتماعی قرار دارد، مهم‌ترین سرمایه اجتماعی 
نیروی انتظامی را اعتماد مردم دانست.   سرهنگ سید 
مجتبی اشرفی طی سخنانی در کارگاه اطلاع‌رسانی، 
عملیات روانی، مستندسازی و فنون تدریس ویژه 
رابطان اجتماعی معاونت‌ها و پلیس‌های تخصصی 
پلیس قم، با بیان اینکه در عصر اطلاعات و ارتباطات 
قرار داریم، اظهارداشت: اشخاص و سازمان‌هایی موفق 
هستند که از سطح اطلاعات و ارتباطات بیشتری 
برخوردار باشند. وی با اشاره به اهمیت اطلاعات و 

ارتباطات، تصریح کرد: حرکت و پویایی سازمانی، 
نیازمند داشتن اطلاعات و ارتباطات قوی است و لازمه 
آن نیز داشتن اطلاعات و مستندات قوی است که به 
درستی در اختیار سازمان قرار بگیرد. معاون هماهنگ 
کننده فرماندهی انتظامی استان قم، اطلاع‌رسانی 
و مستندسازی را از اساسی‌ترین حوزه‌های درون 
سازمانی برای رسیدن ناجا به اهداف مورد نظر خود 
دانست و نقش رابطان اجتماعی یگان‌ها را بسیار مهم 
ارزیابی کرد. سرهنگ اشرفی با بیان اینکه مقبولیت 
یک سازمان هنگامی رخ می دهد که با اعتماد مردم 
همراه باشد، تاکید کرد: مهم‌ترین سرمایه اجتماعی 

نیروی انتظامی، اعتماد مردم است. وی  مسئولان 
اجتماعی یگان‌ها و رده‌های معاونت‌ها و پلیس‌های 
تخصصی را عناصر انگیزه بخش سازمان دانست و 
تصریح کرد: به تصویر کشیدن خدمات و فعالیت‌های 
کارکنان سبب انگیزه مضاعف آن‌ها در ایجاد امنیت 
شده و در ثواب این خدمت سهیم هستید. وی با 
اشاره به بحث آموزش همگانی، حوزه‌های یادگیری 
و بازآموزی را بسیار با اهمیت برشمرد و گفت: جامعه 
روز به روز در حال تغییر و تحول بوده و ماهیت جرایم 
نیز دائماً در حال تغییر است بنابراین بایستی دامنه 
یادگیری را متناسب با آن توسعه ببخشیم. سرهنگ 

اشرفی با بیان اینکه ناجا در خط مقدم پیشگیری از 
آسیب‌های اجتماعی قرار دارد، اضافه کرد: هنگامی 
آموزش همگانی اثر بخش خواهد بود که با تغییر 
رفتار همراه شده و این مهم بزرگ‌ترین منفعت را برای 

مخاطبان به همراه خواهد داشت. 

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان قم اظهار کرد:

اعتماد مردم، مهم‌ترین سرمایه اجتماعی پلیس 

عکس خبر

برخی از رانندگان قمی که تا قبل از سهمیه بندی و اصلاح نرخ بنزین 
تمایل چندانی به استفاده از گاز ال پی جی نداشتند، این روزها برای 
کاهش هزینه‌های سوخت مصرفی خودروی خود، ساعت‌ها در صف 

طولانی گاز ال پی جی در معدود جایگاه‌های این سوخت در استان 
قم می‌ایستند.

بازار نصب مخازن گاز ال پی جی خودروها نیز داغ شده که عدم 

رعایت موارد ایمنی در نصب این سیلندرها ممکن است برای 
رانندگان خطرآفرین باشد. 

مهدی بخشی/ خبرگزاری مهر 

بازار داغ گاز LPG در قم 

کهگیلویه و بویراحمد/ گروه استان‌ها:  
رئیس آموزش و پرورش عشایر استان کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: سیستم گرمایشی ۳۰ درصد 

مدارس عشایری این استان، استاندارد نیستند.
اسماعیل رضایی نیک افزود: در استان کهگیلویه 
و بویراحمد ۲۰۵ مدرسه عشایری در قالب ۳۶۰ 
کلاس درس وجود دارد که در این خصوص با 
کمبودی مواجه نیستیم. وی در خصوص 
کمبودهای مدارس عشایری استان اظهارکرد: 
کمبودها در مدارس عشایری استان کم است، اما 
در برخی از نقاط عشایری استان با کمبود چادر 
مواجه هستیم که این مشکل به اداره کل نوسازی 
مدارس و آموزش و پرورش استان گزارش شده 
است که قول رفع کمبود ۲۰ چادر را داده‌اند. رئیس 
آموزش و پرورش عشایر کهگیلویه و بویراحمد 
خاطرنشان کرد: هم اکنون ۷۰ مدرسه چادری، 
۴۸ مدرسه کانکسی در مناطق عشایری داریم. از 
لحاظ امکانات و تجهیزات مدارس عشایری مشکلی 
نداریم.رضایی‌نیک تصریح کرد: هم‌اکنون ۳۶۲۵ 

دانش‌آموز در مقاطع متوسطه اول، متوسطه دوم و 
ابتدایی در مدارس عشایری این استان مشغول به 
تحصیل هستند که ۴۷۰ معلم به صورت سرباز معلم، 
حق‌التدریسی و قراردادی کار آموزش و تدریس این 
تعداد دانش‌آموز را برعهده دارند و در حال حاضر با 
کمبود معلم مواجه نیستیم.وی ادامه داد: در حال 
حاضر حدود ۷۰ درصد مدارس عشایری استان از 
سیستم گرمایشی استاندارد برخوردارند و۳۰درصد 
‌مابقی که چادری بوده، فاقد استاندارد لازم 

هستند.

یزد/ گروه استان‌ها:  رئیس هیئت کوه‌نوردی 
استان یزد با هشدار در مورد افزایش گرگ در 
مناطق کوهستانی شیرکوه، به کوه‌نوردان و 
طبیعت‌گردان توصیه کرد تا از انجام سفر به این 
مناطق به صورت انفرادی یا بدون هماهنگی با 
ارگان‌های مربوطه از سوی باشگاه‌ها، پرهیز کنند.
سیدمصطفی فاطمی با اشاره به افزایش تعداد 
گرگ‌ها در مناطق کوهستانی به ویژه منطقه 
شیرکوه در فصول سرد امسال، اظهار کرد: با توجه 
به فصل سرما، لغزندگی و به خصوص گزارش 
افزایش گرگ در مناطق کوهستانی یزد به ویژه 
شیرکوه، کوه‌نوردان و علاقه‌مندان به طبیعت از 
صعود و گردش‌های انفرادی در این قبیل مناطق 
خودداری کنند. وی افزود: لازم است که همه 
باشگاه‌ها و گروه‌های گردشگری نیز با رعایت 
شرایط ایمنی به صورت دسته جمعی و با هماهنگی 
هیئت و ارگان‌های مربوطه نسبت به برگزاری 
سفرهای گردشی در کوه و طبیعت اقدام کنند تا از 
خطرات ناشی از حمله گرگ و دیگر موارد در امان 

باشند.فاطمی کوه‌نوردی را از ورزش‌های مفرح و 
گروهی عنوان کرد و گفت: بی‌توجهی به هشدارها 
و برخوردار نبودن از آموزش‌های لازم می‌تواند این 
ورزش جذاب را به تهدیدی جدی تبدیل کند. 
وی افزود: هر چند کوه‌نوردی با توجه به نداشتن 
محدودیت سن و سال برای ورزشکاران معمولاً در 
قالب تیم‌های خانوادگی، دوستان و آشنایان و حتی 
گاهاً به صورت انفرادی انجام می‌شود، اما این ورزش 
مفرح به ویژه در نیمه دوم سال می‌تواند خطرساز و 

حادثه‌آفرین باشد.

هشدار هیئت کوه‌نوردی یزد در مورد حمله گرگ‌ها

کوه‌نوردان از انجام سفر انفرادی خودداری کنند 
رئیس آموزش و پرورش عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد:

۳۰درصد مدارس عشایر سیستم گرمایشی استاندارد ندارند

یزد یاسوج


